
 

高知市外部人材活用促進事業委託業務公募型プロポーザルに係る契約の締結について 

 

 

 １ 業務名 

    高知市外部人材活用促進事業委託業務 

 

 ２ 業務内容 

  （1）セミナーの開催 

  （2）マッチング支援を希望する事業者の募集 

  （3）マッチング支援が決定した事業者への支援 

  （4）マッチング後のサポート体制の整備 

 

 ３ 契約相手方の名称及び所在地 

    名 称  株式会社カルビン 

    所在地  東京都港区南麻布３-20-１Daiwa 麻布テラス５階 

 

 ４ 契約締結日 

    令和７年６月 12日 

 

 ５ 委託期間 

    令和７年６月 12日から令和８年３月 31日 

 

 ６ 契約金額 

    5,742,000 円（うち消費税及び地方消費税 522,000 円） 

 

 


